
    Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo 2410518 

uzavřený v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ke smlouvě o dílo č. 2410518 ze dne 29.03.2024 

 

I. 

mezi těmito smluvními stranami:  
  

1. Objednatelem:  

Město Benešov                                         

se sídlem: Masarykovo náměstí 100, 256 01  Benešov  

zastoupený: Ing. Jaroslavem Hlavničkou, starostou města  

IČO: 00231401  

DIČ: CZ00231401  

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.  

číslo účtu: 2035309/0800   

 a  
 

2. Zhotovitelem:    

BENEGEB s.r.o.  

se sídlem: Rubešova 2327, 256 01 Benešov  

zastoupený Ing. Ondřejem Pěnkavou, jednatelem  

IČO: 07214499  

DIČ: CZ07214499  

Bankovní spojení: MMB, a.s.  

číslo účtu: 225902742/0600  

 

 

II. 

Účel dodatku a důvody jeho uzavření 

1. Smluvní strany uzavřely dne 29.03.2024 smlouvu o dílo č. 2410518 (dále jako „Smlouva”), jejímž 

předmětem bylo zhotovení díla označeného jako „„Stavební úpravy ploch pro parkování – Táborská 
kasárna Benešov“. Dílo bylo vymezeno výběrovým řízením veřejné zakázky, nabídkou zhotovitele a 

samotnou Smlouvou (dále jen „Dílo”). Smluvní strany v čl. X odst. 2 Smlouvy současně ujednaly, že ke 

změnám smlouvy může dojít pouze písemnou dohodou obou smluvních stran, a to formou písemných 

vzestupně číslovaných dodatků. 

 

2. Při realizaci díla byla vyvolána nutná koordinace s podmiňující dodávkou parkovacích systémů 
zabezpečení vjezdových závor a souvisejících služeb, které nebyly známy při zadání díla. Navržený 

Dodatek č. 2 SOD postihuje náklady na realizaci potřebných dodávek ( kabelizace, ostrůvky, datové 

propojení)  a vyčíslení skutečných výměr realizovaných úprav ploch.  

 
 

 
 



 

 
 

                                                               III. 

Změny ustanovení Smlouvy 
 

 
1. S ohledem na shora uvedené se smluvní strany dohodly, že článek III. odst. 1 Smlouvy se mění tak,  

že nově zní: 
 
  Cena za zhotovené dílo činí: 
 
   Cena bez DPH         4.671.017,07 Kč   
   DPH      21%            980.913,58 Kč                        
   Cena za dílo celkem včetně DPH                   5.651.930,65 Kč 
                                                                                                                                                                                                                                                                     

Na základě výše uvedeného je nepochybné, že se jedná o změnu závazku podle 222 odst. 6 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, jejíž potřeba vznikla 

v důsledku okolností, které objednatel jako zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, 

nejedná se o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Všechna ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změn. 

2. Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři stejnopisy 

a zhotovitel jeden stejnopis. Předchozí věta neplatí, je-li smlouva uzavřena v elektronické podobě     
s připojením platných elektronických podpisů oprávněných zástupů smluvních stran.   

3. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

4. Smluvní strany prohlašují, že jsou si vědomy, že tento dodatek č. 2 bude zveřejněn dle zák. 

č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a souhlasí s tím, že tento dodatek bude zveřejněn ve svém plném znění, 

přičemž zveřejnění zajistí objednatel. 

5. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. 2 přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné, 

pravé a vážné vůle připojují níže své podpisy. 

 

 

V Benešově dne : 

 

 

 

 

 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

 

 

 

 

 

Město Benešov 

Ing. Jaroslav Hlavnička 

BENRGEB s.r.o. 

Ing. Ondřej Pěnkava  



Kód: 2024_01

Stavba:

Místo: Benešov Datum: 06.09.2024 4 671 017,07 

Objednatel: Mšsto Benešov IČ: 5 651 930,65 

Zhotovitel: Benegeb s.r.o. IČ:

S 2024_01 Benešov, Táborská kasárna - parkovací plochy 3 899 448,07 771 569,00

O Objekt0 dle SO 3 899 448,07 771 569,00

D D1 SO 01 Plochy, komunikace 2 260 874,44 384 300,00

D D2 Část A - JIH 1 836 814,44 206 780,00

0 K R
Vytyčení , převzetí záměru, návrh ploch pro parkování - 

koridory - dělení parkování
kpl 1,000 10 000,00 10 000,00 0,00

0 K R.1 Odkopávky 10 - 30 cm - vyrovnání pláně m3 869,000 280,00 243 320,00 0,00

0 K 181951112
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se 

zhutněním strohé
m2 5 794,000 22,00 127 468,00 340,000 7 480,00

0 K R.2
Úprava, separace stávajících skládek - vytřídění, odvoz do 

1000m -suť, štěrk, dlažba…)
m3 380,000 272,00 103 360,00 95,000 25 840,00

0 K R.3 Drcení betonů ze skládky na frakci 0 -63 - odvoz do 1000 m m3 480,000 296,00 142 080,00 290,000 85 840,00

0 K 564811012 Podklad ze štěrkodrtě ŠD doplnění ploch po VO a kanalizaci m2 350,000 100,00 35 000,00 0,00

0 K 56483111 1

Podklad ze štěrkodrtě SD -  plocha parkoviště JIH - spodní kční 

vrstva 200 mm  - materiály z mezideponie třídění a drcení - 

spodní vrstva

rn2 5 794,000 100,00 579 400,00 340,000 34 000,00

0 K R.4
Asfaltový recyklát 50 - 100 mm - vrchní vrstva - z mezideponie 

do 2000 m
m2 5 794,000 77,00 446 138,00 340,000 26 180,00

0 K R.5 Vymezení parkovacích koridorů sloupky ks 40,000 300,00 12 000,00 10,000 3 000,00

0 K R.6
BOD PARKOVACÍ PRO GUTTAGARDEN STRONG - vymezení 

parkovacích míst
ks 250,000 40,00 10 000,00 50,000 2 000,00

0 K R.7 VDZ na stávající asfaltové ploše JIH m 250,000 150,00 37 500,00 80,000 12 000,00

0 K 998225194
Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s k em z 

kamene živičn  betono 'm do 5000 m
t 1 556,180 29,00 45 129,22 180,000 5 220,00

0 K 998225195
Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s k em z 

kamene, živičn 'm, betonav'm ZKD 5000 m
t 1 566,180 29,00 45 419,22 180,000 5 220,00

D D3 Část B - SEVER 424 060,00 177 520,00

0 K R
Vytyčení , převzetí záměru, návrh ploch pro parkování - 

koridory - dělení parkování
kpl 1,000 5 000,00 5 000,00 0,00

0 K R.8
Odkopávky 10 - 30 cm - vyrovnání pláně - části okolo stávající 

plochy - 25 x6 + 38x4 do 40 cm
m3 121,000 250,00 30 250,00 0,00

0 K 181951112
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se 

zhutněním strohé
m2 850,000 22,00 18 700,00 150,000 3 300,00

0 K 56483111 1

Podklad ze štěrkodrtě SD -  plocha parkoviště JIH - spodní kční 

vrstva 200 mm  - materiály z mezideponie třídění a drcení - 

spodní vrstva

rn2 750,000 100,00 75 000,00 80,000 8 000,00

0 K R.5 Vymezení parkovacích koridorů sloupky ks 40,000 300,00 12 000,00 10,000 3 000,00

0 K R.6
BOD PARKOVACÍ PRO GUTTAGARDEN STRONG - vymezení 

parkovacích míst
ks 250,000 40,00 10 000,00 80,000 3 200,00

0 K R.7 VDZ na stávající asfaltové ploše JIH m 450,000 150,00 67 500,00 120,000 18 000,00

0 K R.9 Obruba silniční do bet. Lože m 220,000 510,00 112 200,00 0,00

0 K 998225194
Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s k em z 

kamene živičn  betono 'm do 5000 m
t 295,000 29,00 8 555,00 0,00

0 K 998225195
Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s k em z 

kamene, živičn 'm, betonav'm ZKD 5000 m
t 295,000 29,00 8 555,00 0,00

0 K 577134111
Asfaltový recyklát 50 - 100 mm - vrchní vrstva - z mezideponie 

do 2000 m
m2 850,000 78,00 66 300,00 150,000 11 700,00

0 K 919735113 Řezáni stávajícího živičného krytu hl přes 100 do 150 m 50,000 200,00 10 000,00 0,00

Doplnění obvodové zídky u chodníku ul. Táborská m  1 380,00 44,000 60 720,00

Vyčištění prostoru, úprava, doplnění osetí, odstranění náletů m2 145,00 480,000 69 600,00

D D4 SO 02 Oplocení 180 295,00 69 750,00

0 K 338171113
Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2 m se 

zabetonováním
kus 85,000 368,00 31 280,00 30,000 11 040,00

0 K 55342252 sloupek plotový průběžný PZ a komexitový 2800/48x 2,5mm kus 85,000 285,00 24 225,00 30,000 8 550,00

0 K 55342272 vzpěra plotová 33x2,5mm včetně krytky s uchem 2000mm kus 20,000 340,00 6 800,00 0,00

0 K 348101230
Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na ocelové sloupky I řes4 

d06 m2
kus 1,000 1 950,00 1 950,00 0,00

0 K 5534234 IR brána kovová dvoukřídlová 2000x6000mm kus 1,000 32 000,00 32 000,00 0,00

Branka do oplocení  1 m kus 9 800,00 2,000 19 600,00

0 K 348401130
Montáž oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty v řes  

do  m
m 220,000 187,00 41 140,00 80,000 14 960,00

0 K 31324768
pletivo drátěné se čtvercovými oky zapletené PZ 

5x5x2x2000mm + drát vodící, ostnatý
m 220,000 195,00 42 900,00 80,000 15 600,00

D D5 SO 03 Kanalizace dešťová + drenáže 331 443,00 122 624,00

0 K 132151102
Hloubeni rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy 

těžitelnosti I sku in 1 a 2 Ob em do 50 m3 stro•ně 275*0,8*0,5
m3 110,000 340,00 37 400,00 28,000 9 520,00

0 K 162351104
Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny 

z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3
m3 1 100,000 36,00 39 600,00 280,000 10 080,00

0 K Pol1
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny I až 3 

řes 100 m3
m3 1 100,000 20,00 22 000,00 28,000 560,00

0 K 175151101
Obsypáni potrubí strojně sypaninou bez prohozeni, uloženou 

do 3 m
m3 65,000 230,00 14 950,00 20,000 4 600,00

0 K 58343930 kamenivo drcené hrubé frakce 16/32 t 130,000 500,00 65 000,00 15,000 7 500,00

0 K 230120053 Čištění potrubí profukováním nebo proplachováním DN 400 m 200,000 100,00 20 000,00 0,00

0 K 211971621
Zřízeni opláštění žeber nebo trativodů geotextilii v rýze nebo 

zářezu sklonu řes 1:2 š do 2.5 m
275,000 50,00 13 750,00 0,00

J. cena Celková cena  SOD Množství Celková cenaČP TV Kód Popis MJ Množství

ROZVAHA - Dodatek 2

Benešov, Táborská kasárna - parkovací plochy

Smluvní rozpočet Dodatek 2

Celkem SOD + Dodatek č.2 bez DPH

Celkem SOD + Dodatek č.2 vč. DPH



0 K 69311080
geotextNie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní 

PES 2 /m2
rn2 420,000 20,00 8 400,00 0,00

0 K 212532111 Lože ro trativod z kameniva hrubého drceného m3 10,000 1 200,00 12 000,00 0,00

0 K 212755216
Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 160 

mm bez lože
m 250,000 129,00 32 250,00 0,00

0 K 871353122
Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z 

PVC-U DN 200
m 6,000 146,00 876,00 8,000 1 168,00

0 K 28611176
trubka kanalizační PVC-U plnosténná jednovrstvá DN 200 SN 

10
m 7,000 840,00 5 880,00 12,000 10 080,00

0 K 877355121
Výřez a montáž tvarovek odbočných na potrubí z 

kanalizačních trub z PVC DN 200 - napojení na stávající  řad
kus 3,000 359,00 1 077,00 4,000 1 436,00

0 K 895941301 Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců dno s v tokem kus 3,000 1 580,00 4 740,00 4,000 6 320,00

0 K 59224498 vpust uliční DN 450 kaliště s odtokem 200mm 450,250x50mm kus 3,000 700,00 2 100,00 4,000 2 800,00

0 K 895941312
Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců skruž horní 

195 mm
kus 3,000 400,00 1 200,00 4,000 1 600,00

0 K 59223856 skruž betonová horní ro uliční v usť 450x195x50mm kus 3,000 450,00 1 350,00 4,000 1 800,00

0 K 895941323
Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců skruž 

středová 570 mm
kus 3,000 900,00 2 700,00 4,000 3 600,00

0 K 59224488 skruž betonová středová pro uliční vpusť 450x570x50mm kus 3,000 440,00 1 320,00 4,000 1 760,00

0 K 895941351
Osazení vpusti uliční DN 500 z betonových dilců Skruž horní ro 

čtvercovou vtokovou mříž
kus 3,000 700,00 2 100,00 4,000 2 800,00

0 K 59224460 vpusť uliční DN 500 betonová 500x190xô5mm čtvercový oklo kus 3,000 2 500,00 7 500,00 4,000 10 000,00

0 K 899132122
Výměna (výšková úprava) poklopu kanalizačního evného s 

ošetřením odkladu hloubk řes 25 cm
kus 3,000 7 750,00 23 250,00 4,000 31 000,00

0 K 55241030
poklop šachtový litinový kruhový DN 600 bez ventilace tř D400 

ro intenzivní rovoz
kus 3,000 4 000,00 12 000,00 4,000 16 000,00

D D6 SO 04  VO + kamerový systém - koordinace s MP 1 126 835,63 45 095,00

0 K R.10 Vytyčení stavby, upřesnění řešení kpl 1,000 2 500,00 2 500,00 0,00

0 K R.11
Přípojka elektro pro kamery a vjezdové termínály - podružná - 

hl. budova
kpl 1,000 30 000,00 30 000,00 0,500 15 000,00

0 K 460141112
Hloubení nezapažených jam při elektromontážích strojně v 

hornině tr I sku in 3 - výkopy pro pouzdra VO
rn3 6,000 650,00 3 900,00 2,000 1 300,00

0 K 450171152

Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 35 cm hl 60 

cm v hornině tr I sku in 3 - kabelová rýha pro VO, kamery, 

terminály

m 427,000 90,00 38 430,00 45,000 4 050,00

0 K 468011 i 42
Odstranění podkladu nebo krytu komunikace při 

elektromontážích ze živice tl řes 5 do 10 cm
m2 100,000 222,00 22 200,00 20,000 4 440,00

0 K 4699721 11 Odvoz suti a vybouraných hmot při elektromontážích do I km t 12,000 240,00 2 880,00 4,000 960,00

0 K 46064131 IR Betonový  základ pro stožár 1,2x0,6x0,6 ks 11,000 2 400,00 26 400,00 0,00

0 K 460451162
Zásyp kabelových rýh strojně se zhutněním š 35 cm hl 60 cm z 

hornin třl sku in 3kabelová rýha pro VO, kamery, brány
mb 427,000 52,00 22 204,00 45,000 2 340,00

0 K 460671112 výstražná fólie ro k í kabelů šířk řes 20 do 25 cm m 450,000 9,00 4 050,00 45,000 405,00

0 K 741122133R
Montáž kabel Cu plný kulatý žila 4x10 mm2 do chráničky na ř. 

CYKY 137+110 +70+110
m 470,000 40,00 18 800,00 80,000 3 200,00

0 K 34111076 kabel instalačnijádro Cu plné izolace PVC plášť PVC cyky 4x10 m 540,155 115,00 62 117,83 320,000 36 800,00

0 K Pol2 Kybel závěsný CykyZ 4x10 ( propojení lamp VO č. 7 - 11. D+M m 180,000 170,00 30 600,00 -180,000 -30 600,00

0 K 34571351
trubka elektroinstalační ohebné dvouplášťová koru ované 

chránička D 41/50mm, HDPE+LDPE
m 540,155 20,00 10 803,10 160,000 3 200,00

0 K 741410021
Montáž pásku uzemňovacího průřezu do 120 mm2 v městské 

zástavbě v zemi
m 469,700 51,00 23 954,70 0,00

0 K 35442064 pás zemnici 20x3mm FeZn k 469,700 50,00 23 485,00 80,000 4 000,00

0 K 998 741 101 Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do m t 0,956 2 500,00 2 390,00 0,00

0 K 998741194
Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro silnoproud za 

zvětšen' řesun do 1000 m
t 9,000 210,00 1 890,00 0,00

0 K 998741199
Příplatek k přesunu hrnot tonážnímu pro silnoproud za 

zvětšen' řesun ZKO 1000 m
t 95,000 23,00 2 185,00 0,00

0 K 59261771 R stožár VO včetně stožárové výstroje  10 m D+m kus 11,000 16 500,00 181 500,00 0,00

0 K 210203901
Montáž svítidel LED se zapojením vodičů průmyslových nebo 

venkovních na v ložník nebo dřík
kus 22,000 500,00 11 000,00 0,00

0 K 34774000R svitidlo VO LED Schreder kus 22,000 9 500,00 209 000,00 0,00

0 K Pol3 Kabelový rozvod stožárů Cyky 4x2,5 m 170,000 39,00 6 630,00 0,00

0 K 210204105
Montáž výložníků osvětlení dvouramenných sloupových 

hmotnosti do 70 k
kus 11,000 1 400,00 15 400,00 0,00

0 K 31674007
výložník rovný dvojnásobný k osvětlovac/m stožárům uličním 

ložení 1000mm
kus 11,000 4 750,00 52 250,00 0,00

0 K 742230003 Montáž venkovních  kamer kus 7,000 738,00 5 166,00 0,00

0 K R.12
kamera venkovní /P bullet MZVF - gmm maximální rozlišeni 

záznamu 4MP WDR 130dB bílé světlo 60m VGA /P67
kus 7,000 17 500,00 122 500,00 0,00

0 K R.13 Propojení kamer - napájení + signál, zemní trasa m 470,000 200,00 94 000,00 0,00

0 K R.14 Propojení kamer - napájení + signál, závěsná trasa m 180,000 170,00 30 600,00 0,00

0 K R.15 RDS, DSP, Geo, Revize, kompletace KPL 1,000 70 000,00 70 000,00 0,00

Parkovací systém - koordinace 149 800,00

Ostrůvky pro vjezdové závory 28600 2 57 200,00

Propojení pro závorové systémy - napájení kpl 9800 2 19 600,00

Propojení pro závorové systémy -data kpl 12400 2 24 800,00

Propojení HDPE trubek pro OK - napojení do systému kpl 48200 1 48 200,00


		2024-09-22T08:04:34+0200
	Ing. Ondřej Pěnkava


		2024-09-23T11:09:45+0200




